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Maska TUSA M-1001 Freedom HD

Cena brutto 309,00 zł

Cena netto 251,22 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 1-2 dni

Numer katalogowy M-1001 Freedom HD

Kod producenta M-1001

Producent TUSA

Opis produktu
Maska TUSA M 1001 Freedom HD
Wyjątkowa Maska o bardzo szerokim kącie widzenia.
Bez problemu można ją dopasować do każdego rodzaju i kształtu twarzy.

- Niesamowicie szerokie pole widzenia
- Wykonana w technologii Freedom (super wygodny i nieodciskający się silikonowy kołnierz maski)
- System zapięć 180
- Maksymalne pole widzenia przy minimalnej objętości
- Pięciostopniowa regulacja kąta paska
- Zaokrąglona krawędź uszczelki

O technologii FREEDOM
Każdy człowiek posiada unikalną strukturę budowy twarzy i u każdy nurka może potencjalnie wystąpić pewien poziom
dyskomfortu, podczas używania maski podczas nurkowania. Inżynierowie TUSA rozwiązali te problemy. Spędzili kilka lat na
analizie dopasowania maski, struktury kości twarzy i ruchów usta. Rezultatem wieloletnich badań jest technologia Freedom.
Te rewolucyjne połączenie nowych funkcji i technologii dostarcza użytkownikowi maski najwyższy poziom komfortu i
dopasowania.

Technologia FREEDOM zapewnia doskonałe dopasowanie i poziom komfortu dzięki wykorzystaniu dwóch szczególnych cech
konstrukcji.

1. Wgłębienia na kołnierzu: Kluczowe obszary wokół czoła i kości policzkowe zostały zaprojektowane z uwzględnieniem cech
mimicznych twarzy. Dzięki tej technologii kołnierza. Maska ma zwiększona miękkość, elastyczność oraz przyleganie do
powierzchni skóry zwiększając wygodę i komfort.

2. Zróżnicowanej grubości silikon: w miejscach takich jak usta, nos zapewnia większą szczelność, lepsze dopasowanie i
większy komfort.

Technologia FREEDOM silikon zwiększa wygodę i dopasowanie dzięki zastosowaniu rewolucyjnej niskiej powierzchni kołnierza.
Linia montażu kołnierza zawiera małą powierzchnię przylegania, który zapewnia najwyższej klasy uszczelnienia i zwiększa
obszar kontaktu z twarzą a jednocześnie znacznie zmniejszając  napięcie skóry. Rezultatem jest miękka i elastyczna maska
która zapewnia szczelność i komfort.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolory masek TUSA: FY - bezbarwny silikon/żółta ramka , CBL - bezbarwny silikon/granatowa ramka , QB-BK - czarny silikon i
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ramka , FB - bezbarwny silikon/niebieska ramka , BK - bezbarwny silikon/czarna ramka , QB-FB - czarny silikon/brązowa ramka
, QB-MDR - czarny silikon/ciemno-czerwona ramka

TUSA - Informacje o firmie
Tusa to jeden z pierwszych na świecie producentów sprzętu do nurkowania i snorkelingu takich jak: jackety nurkowe, płetwy,
maski, fajki, buty, czy komputery nurkowe. Firma została założona w Japonii w 1952 roku przez Kazuo Tabatę, który swoje
pierwsze maski wykonał ręcznie w skromnym garażu. Od tych wczesnych początków Tusa poświęcała się innowacjom w
technologii snorkelingu.

Dzięki sprzętowi nurkowemu marki Tusa wiesz, że otrzymasz sprzęt najwyższej jakości. Każdy przedmiot wyprodukowany
zgodnie z najwyższymi standardami ISO 9001. Zdecydowanie polecamy sprzęt Tusa każdemu, kto szuka wysokiej jakości
sprzętu do nurkowania.

Chociaż TUSA jest znana ze swoich zaawansowanych fajek, masek i płetw, jest to zróżnicowana marka oferująca szeroką gamę
wysokiej jakości noży, komputerów nurkowych, automatów do oddychania, czy plecaków. 

Tu kupisz wszystkie produkty TUSA w Polsce:
PREMIUM DEALER TUSA w Polsce: SKLEP TUSA

TUSA Polska:  TUSA Polska
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